
        
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області Шімана В.І. щодо присвоєння власної назви однієї з вулиць Сарати 

 

 

Керуючись частиною 7, частиною 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 18, 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Шімана В.І. щодо присвоєння власної 

назви однієї з вулиць Сарати, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Шімана В.І. щодо присвоєння власної назви однієї з 

вулиць Сарати (далі – Депутатський запит). 

2. Направити Депутатський запит до Саратського селищного голови Райчевої В.Д. для 

розгляду.  

3. Саратському селищному голові Райчевій В.Д.: 

- розпочати процедуру зі зміни назви однієї з вулиць Сарати у порядку передбаченому 

Законом України від 24.05.2012 року № 4865-VI «Про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв 

і дат історичних подій» на назву запропоновану депутатом Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Шіман В.І.; 

- надати офіційну письмову відповідь на Депутатський запит депутату Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області Шіману В.І. у місячний  

строк з дати отримання Депутатського запиту. 

4. Доручити депутату Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області Шіману В.І. у десятиденний строк з дати отримання цього рішення надати 

селищній раді: 

- інформаційну довідку про командира 28-ї окремої механізованої бригади імені 

Лицарів Зимового походу  полковника Віталія Гуляєва, ім’я якого пропонується присвоїти 

однієї з вулиць Сарати; 

- письмову згоду на присвоєння імені полковника Віталія Гуляєва однієї з вулиць 

Сарати  від дітей, вдови, а якщо їх немає - батьків, рідних братів та сестер полковника 

Віталія Гуляєва (за наявності зазначених родичів) ; 

- пропозиції щодо конкретної вулиці Сарати, якій пропонується присвоїти ім’я  

полковника Віталія Гуляєва. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

Селищний голова                                                                             В.Д.Райчева 

 

28 вересня 2022 року 

 

№ 981 - VІІІ 


